2 -03100 Frosinone (FR) 
Cod. Fiscale e Part. IVA  01967610609 

CRITERIO DI AGGIUDIZAZIONE  

Rispetto del principio di rotazione (art 36, comma 1 del DLGS 50/16), con 
importo offerto conforme ai prezzi di mercato di riferimento 

IMPORTO AFFIDAMENTO 

€ 3750,00 (Tremilasettecentocinquanta) IVA esclusa 

DURATA 

Dal 16/03/2021 al 31/03/2022 

DATA AFFIDAMENTO 

Determina 1 del  16/03/2021  

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

D.ssa Maria Rita Giorgilli